ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в пункт 2
части 4 решения Городской Думы

города Южно-Сахалинска от

26.09.2018 № 1262/65-18-5 «О
внесении изменений в решение

Городской Думы города Южно-
Сахалинска от 26.08.2015 №

217/14-15-5 «О Порядке материально-
технического оснащения

муниципальных учреждений,
оказывающих муниципальные услуги

по организации физкультурно-
спортивной работы по месту

жительства граждан и

обеспечивающих содержание и

эксплуатацию дворовых (спортивных)
площадок»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 2 части 4 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от
26.09.2018 № 1262/65-18-5 «О внесении изменений в решение Городской Думы города

Южно-Сахалинска от 26.08.2015 № 217/14-15-5 «О Порядке материально-технического
оснащения муниципальных учреждений, оказывающих муниципальные услуги по

организации физкультурно-спортивной работы по месту жительства граждан и

обеспечивающих содержание и эксплуатацию дворовых (спортивных) площадок»
изменение, заменив цифры «01.01.2019» цифрами «01.07.2020».

2. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

Городской Думы города Южно-Сахалинска по делам молодежи, спорту и социальной

политике (Огаркова К.С.).

Председатель Городской Думы

2

города Южно-Сахалинска                                                                                   С.В.Дмитриев

Разработчик проекта решения Городской Думы по вопросу «О внесении

изменений в Порядок материально-технического оснащения муниципальных учреждений,
оказывающих муниципальные услуги по организации физкультурно-спортивной работы
по месту жительства граждан и обеспечивающих содержание и эксплуатацию дворовых

(спортивных) площадок, утвержденный решением Городской Думы города Южно-
Сахалинска от 26.08.2015 № 217/14-15-5:

- Детинченко Павел Николаевич, ведущий советник отдела физической культуры и
спорта Департамента по делам молодежи и спорту администрации города Южно-
Сахалинска, тел. 312-597(3), эл.почта: p.detinchenko@yuzhno-sakh.ru.